
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI  

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Braciejówce zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej https://spbraciejowka.pl 
 
Data publikacji strony internetowej: 2022-09-01  
Data ostatniej aktualizacji strony internetowej:  2022-09-01 
 
Stan dostępności cyfrowej  
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń 
wymienionych poniżej:  

− brak opisów do skanowanych dokumentów  

− brak opisów alternatywnych w publikowanych zdjęciach  
 
Ułatwienia  
Strona posiada następujące ułatwienia:  

− możliwość powiększenia wielkości liter na stronie,  

− mapę strony,  

− jasne tło,  

− wyszukiwarkę,  

− dążenie do tworzenia tekstów w oparciu o zasady prostego języka.  
Skróty klawiszowe  
Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.  
Informacje zwrotne i dane kontaktowe  
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową 
jest Beata Furman, sp.braciejowka@wp.pl  Kontaktować się można również dzwoniąc pod numer 
telefonu 0 32 645 72 17. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej 
oraz składać żądania zapewnienia dostępności.  
 
Procedura wnioskowo-skargowa  
Każdy ma prawo:  

− zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,  

− zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,  

− wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie, na 
przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez          
audiodeskrypcji itp.  

Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu 
dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.  
 
Żądanie musi zawierać:  

− dane kontaktowe osoby zgłaszającej,  

− wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,  

− wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia 
w formie alternatywnej informacji niedostępnej.  

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia 
z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 
informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten 
nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.  

https://spbraciejowka.pl/
mailto:sp.braciejowka@wp.pl


Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 
alternatywny sposób dostępu do informacji.  
 
Skargi i odwołania  
Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę pocztą lub 
drogą elektroniczną na adres:  
Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
Adres: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Braciejówce  
Braciejówka 60 
32-300 Olkusz  
Telefon: 32 645 72 17  
email: sp.braciejowka@wp.pl  
Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.  
 
Informacje zwrotne i dane kontaktowe  
Informacja dla osób niesłyszących lub słabosłyszących  
W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bracieówce wyznaczono koordynatora ds. dostępności.   
Aby skutecznie komunikować się z naszą szkołą, osoby niesłyszące lub niedosłyszące mogą:  

− wysłać e-maila na adres: sp.braciejowka@wp.pl 

− skontaktować się telefonicznie przy pomocy osoby trzeciej na numer telefonu:   
0 32 645 72 17 

− skontaktować się osobiście, zgłaszając się w placówce w godzinach urzędowania sekretariatu 
(8:00-15.00).  

 
Informacja dla osób z niepełnosprawnością ruchową  

− Budynek nie jest przystosowany dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.  

− Brak podjazdu dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.  

− W budynku nie ma łazienki dla osób niepełnosprawnych.  

− W budynku nie ma windy.  

− Brak pasów prowadzących do pomieszczeń. 

− Na parkingu nie ma miejsca parkingowego przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych.  
 
Informacja dla osób niewidzących lub słabowidzących:  

− W budynku nie ma pętli indukcyjnej ani informacji głosowych.  

− Brak znaków w alfabecie Braille’a.  

− Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.  

− Istnieje możliwość wejścia z psem asystującym – link do procedury i pliku.  
 
Oświadczenie sporządzono dnia: 2023-03-31  
Deklarację sporządzono na podstawie audytu, diagnozy własnej  
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